>■ rrii
I -

tiv

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

21 de Dezembro de 2022.Cachoeira dos índios PB,

PORTARIA N° DV 00034/2022-01

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

RES OLVE:

ADJUDICAR O objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DV00034/2022, que objetiva:
SERVIÇOS DE DECORAÇÃO EXTERNA DE NATAL, COM A CONFECÇÃO E MONTAGEM DE CENÁRIO NO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRA DOS ÍNDIOS NO NATAL DE 2022; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, a:

- J C SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, LOCACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI.

39.824.762/0001-48

Valor: R$ 17.550,00

Publique-se e cumpra-se.

■O-

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito